
MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2020000448398

Retificação de edital n° 095 da Licitação n.º 050/2020 - Edital n.º 090/2020 - Pregão Eletrônico n.º 013/2020. Objeto :
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL E PACOTE DE DADOS,
COM FORNECIMENTO DE APARELHOS TELEFÔNICOS NOVOS EM REGIME DE COMODATO, PARA COMUNICAÇÃO DE VOZ E
DADOS, VIA REDE MÓVEL, COM TECNOLOGIA DIGITAL. Retifica-se edital quanto às especificações dos aparelhos, prazos para
inicio de fornecimento e valores dos serviços. Data da sessão alterada para às 09h do dia 04/08/2020 . Editais disponíveis no
endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações complementares pelo
telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 20 de Julho de 2020. Volnei Minozzo, Prefeito Municipal .

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000448422

Pregão Presencial 10/2020: Objeto : Aquisição de 01 (Um) Veículo zero quilômetro para Secretaria Muncipal da Assistência
Social. Abertura: 03/08/2020, às 9h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou
licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 20/07/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICIPIO DE QUARAÍ
Protocolo: 2020000448392

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO: O Município de Quaraí-RS, comunica aos interessados a abertura da licitação, abaixo discriminada:
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020: Licitação, sob regime de empreitada global, para execução das obras do projeto de
pavimentação com pedras irregulares, em trechos das seguintes vias da malha urbana do município de Quaraí/RS: Rua Blau
Nunes (trechos 01 e 02), Rua das Furnas, Rua Edésio Guimarães e Rua Riva Corrêa, totalizando 5.466,42m2 de pavimentação
com pedras irregulares, tudo conforme os memoriais descritivos, planilhas orçamentárias, cronogramas físico financeiros e
projetos básicos, anexos do edital. Contrato de Repasse nº 885.140/2019/MDR/CAIXA - operação nº1064943-23. Data da
Abertura: às 09h 00min do dia 07/08/2020. Quaraí/Rs, 20 de julho de 2020.
Mario Raul da Rosa Correa - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2020000448409

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020
O Município de Rolante torna público a abertura de processo licitatório na modalidade Edital de Pregão Presencial nº 015/2020
Aquisição de uma Grade Aradora para auxiliar os serviços dos agricultores do município de Rolante. O recebimento de
documentação e proposta será dia 03 de agosto de 2020 às 09h, no auditório do Espaço Cultural, Avenida Getulio Vargas, 62,
Centro de Rolante. O Edital em inteiro teor estará disponível na Prefeitura, ou pelo site: http://www.rolante.rs.gov.br . Rolante,
aos 20 dias do mês de julho de 2020. REGIS LUIZ ZIMMER – Prefeito Municipal.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2020
O Município de Rolante torna público a abertura de processo licitatório na modalidade Edital de Pregão Eletrônico nº 016/2020
Abertura de pregão eletrônico para registro de preço de fraldas adulto e infantil para futuras aquisições e distribuição gratuita.
Data de abertura será dia 04 de agosto de 2020 às 09h . Local: Enderenço eletrônico https://bll.org.br/ . O Edital em inteiro teor
estará disponível na Prefeitura, ou pelo site: http://www.rolante.rs.gov.br . Rolante, aos 20 dias do mês de julho de 2020. REGIS
LUIZ ZIMMER – Prefeito Municipal.

EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2020
O Município de Rolante torna público que realizará licitação na modalidade Tomada de Preço N°07/2020 Objeto: Execução de
Projeto de PPCI da EMEF Hugo Zimmer- Bairro Rio Branco, Rolante/RS. Abertura 10 de agosto 2020 às 10h no Auditório do
Espaço Cultural, Avenida Getulio Vargas, 62, Centro de Rolante. O Edital encontra-se à disposição na Prefeitura Municipal, na
Avenida Getulio Vargas, 110, Centro, ou no site: http://www.rolante.rs.gov.br . Rolante, aos 20 dias do mês de julho de 2020.
REGIS LUIZ ZIMMER – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS
Protocolo: 2020000448368

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

Tomada de Preços nº 003/2020  . Objeto: Contratação de empresa especializada para execução global de capeamento
asfáltico, tipo C.B.U.Q., na Avenida Farroupilha ( trecho entre as ruas Maurício Cardoso e 7 de Setembro ); Tipo: Menor preço por

Porto Alegre, Terça-feira, 21 de Julho de 2020 126Diário Oficial


